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DJ67-00050C - WAZ SSACY Z

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Czesc jest zgodna z dokumentacjq serwisowg urzadzen:

Kod modelu

VC6814VN2G/XEO
VC6815VN3B/XEN

DJ67-00050C

Skrét handlowy

VC-6814V
VC-6815V
ASSY HOSE;X3-PJT,DEEP GRY,L1700,L TYPE,E

ZASTEPUJE ARTYKULY Z KODEM:

DJ67-00050A
DJ67-00050B
DJ67-40154A
DJ67-40154B
DJ67-40154D
DJ67-40154E
DJ67-40154F
DJ67-40154G
DJ67-40154]

DJ67-40154K
DJ67-40154L
DJ67-40154M
DJ67-40154N

ASSY HOSE;VC-6814VN,SUB GRY,L1700,L TYPE
ASSY HOSE;VC7200,SUB GRY,L1700,L TYPE,EX
ASSY HOSE;VC-6300,SUB GRY,L1550,R TYPE,E
ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1700,R TYPE,E
ASSY HOSE;VC-6304S,SUB GRY,L1300,R TYPE,
ASSY HOSE;VC-6311/ATL,PIPE-L,L1300,R TYP

ASSY HOSE;VC-6300,SUB GRY,L1500,R TYPE,-

ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1700,R TYPE,E
ASSY HOSE;VC-6300,SUB GRY,L1300,R TYPE,D
ASSY HOSE;VC-7100,SUB GRY,L1300,L TYPE,E
ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1300,L TYPE,E
ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1500,L TYPE,E
ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1700,L TYPE,E

UCHWYTEM VC6815VN3B/XEN
VC-6815V - ASSY HOSE X3-PJT,DEEP
GRY,L1700,L TYPE,E

95 zt

Na zamoéwienie
DJ67-00050C
DJ67-00050C

Samsung
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