

Link do produktu: <https://sklep.mkservice.pl/dj67-00050c-waz-ssacy-z-uchwytem-vc6815vn3bxen-vc-6815v-assy-hose-x3-pjt-deep- Gry,L1700,L type,e-p-40170.html>



## DJ67-00050C - WAŻ SSĄCY Z UCHWYTEM VC6815VN3B/XEN VC-6815V - ASSY HOSE X3-PJT,DEEP GRY,L1700,L TYPE,E

Cena	<b>95 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>DJ67-00050C</b>
Kod producenta	<b>DJ67-00050C</b>
Producent	<b>Samsung</b>

### Opis produktu

Część jest zgodna z dokumentacją serwisową urządzeń:

Kod modelu	Skrót handlowy
------------	----------------

VC6814VN2G/XEO	VC-6814V
VC6815VN3B/XEN	VC-6815V
DJ67-00050C	ASSY HOSE;X3-PJT,DEEP GRY,L1700,L TYPE,E
ZASTĘPUJE ARTYKUŁY Z KODEM:	
DJ67-00050A	ASSY HOSE;VC-6814VN,SUB GRY,L1700,L TYPE
DJ67-00050B	ASSY HOSE;VC7200,SUB GRY,L1700,L TYPE,EX
DJ67-40154A	ASSY HOSE;VC-6300,SUB GRY,L1550,R TYPE,E
DJ67-40154B	ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1700,R TYPE,E
DJ67-40154D	ASSY HOSE;VC-6304S,SUB GRY,L1300,R TYPE,
DJ67-40154E	ASSY HOSE;VC-6311/ATL,PIPE-L,L1300,R TYP
DJ67-40154F	ASSY HOSE;VC-6300,SUB GRY,L1500,R TYPE,-
DJ67-40154G	ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1700,R TYPE,E
DJ67-40154J	ASSY HOSE;VC-6300,SUB GRY,L1300,R TYPE,D
DJ67-40154K	ASSY HOSE;VC-7100,SUB GRY,L1300,L TYPE,E
DJ67-40154L	ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1300,L TYPE,E
DJ67-40154M	ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1500,L TYPE,E
DJ67-40154N	ASSY HOSE;VC-6700,SUB GRY,L1700,L TYPE,E